
ZARZĄDZENIE nr 381/2020 

BURMISTRZA MIASTA KĘTRZYN 

z dnia 15 grudnia 2020 roku 

 

w sprawie zmiany zarządzenia nr 355/2020 Burmistrza Miasta Kętrzyn z dnia 26 

listopada 2020r. w sprawie powołania komisji inwentaryzacyjnej, zespołów oraz 

kontrolerów spisowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn do przeprowadzenia inwentaryzacji 

składników majątkowych w roku 2020 

Na podstawie art. 26 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (t.j. Dz. U. z 2019 r. 

poz. 351; zm.: Dz. U. z 2019 r. poz. 1495, poz. 1571 i poz. 1680 oraz z 2020 r. poz. 568) oraz 

zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 238/03 z dnia 11 sierpnia 2003 roku w sprawie 

wprowadzenia instrukcji inwentaryzacyjnej do stosowania w Urzędzie Miasta w Kętrzynie, 

zarządzam, co następuje: 

§ 1 

W zarządzeniu Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 355/2020 z dnia 26.11.2020 r. w sprawie powołania 

komisji inwentaryzacyjnej, zespołów oraz kontrolerów spisowych w Urzędzie Miasta Kętrzyn do 

przeprowadzenia inwentaryzacji składników majątkowych w roku 2020, § 1 pkt 1. otrzymuje 

brzmienie: 
 

„ § 1 . W celu przeprowadzenia zarządzonej w roku 2020 inwentaryzacji składników 

majątkowych na podstawie zarządzenia Burmistrza Miasta Kętrzyn nr 354/2020 z dnia 26 

listopada 2020r. powołuję: 

 

1. Komisję inwentaryzacyjną w składzie: 

 

a. Przewodniczący Komisji: Tomasz Kopko 

b. Członek Komisji:  Aneta Dzikiewicz 

c. Członek Komisji:   Wojciech Żuk” 

 

§ 2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 

 

 

                                                                               Burmistrz Miasta 
                                              

                                                                                                       /-/ Ryszard Niedziółka 

 

 

 

Sporządziła: Wioletta Stasiuk Główny Księgowy Urzędu 



 


